

Retur til revisor

Santana Invest ApS
Farverhus 101
6200 Aabenraa
CVR nr. 20 11 91 87

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(19. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/6 2016



Steen Sødergreen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Noter	10-11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 235.984, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 253.209.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der er i indeværende år udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 35.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Andre driftsindtægter	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-11.242</u>	<u>-9.028</u>
Bruttoresultat	-11.242	-9.028
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.200</u>	<u>-9.200</u>
Resultat før finansielle poster	-20.442	-18.228
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	252.378	-20.864
2. Andre finansielle indtægter	4.633	5.689
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-585</u>	<u>-857</u>
Ordinært resultat før skat	235.984	-34.260
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>235.984</u></u>	<u><u>-34.260</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	35.000	0
Overført resultat	<u>200.984</u>	<u>-34.260</u>
Disponeret i alt	<u><u>235.984</u></u>	<u><u>-34.260</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>767</u>	<u>0,3</u>	<u>9.967</u>	<u>10,7</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>767</u>	<u>0,3</u>	<u>9.967</u>	<u>10,7</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>190.377</u>	<u>66,6</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.377</u>	<u>66,6</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>191.144</u></u>	 <u><u>66,9</u></u>	 <u><u>9.967</u></u>	 <u><u>10,7</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	<u>90.439</u>	<u>31,6</u>	<u>83.281</u>	<u>89,3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.439</u>	<u>31,6</u>	<u>83.281</u>	<u>89,3</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>4.223</u>	<u>1,5</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>94.662</u></u>	 <u><u>33,1</u></u>	 <u><u>83.281</u></u>	 <u><u>89,3</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>285.806</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>93.248</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	43,7	125.000	134,1
Overført overskud	<u>128.209</u>	<u>44,9</u>	<u>-72.775</u>	<u>-78,0</u>
5. Egenkapital i alt	<u>253.209</u>	<u>88,6</u>	<u>52.225</u>	<u>56,0</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>				
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>				
Kreditinstitutter	0	0,0	992	0,0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	2,8	8.000	8,6
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	5.048	1,8	21.932	23,5
Anden gæld	<u>19.549</u>	<u>6,8</u>	<u>10.099</u>	<u>10,8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.597</u>	<u>11,4</u>	<u>41.023</u>	<u>44,0</u>
 Passiver i alt	 <u>285.806</u>	 <u>100,0</u>	 <u>93.248</u>	 <u>100,0</u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	252.378	-20.864
	<u>252.378</u>	<u>-20.864</u>
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.622	5.689
Andre renteindtægter	11	0
	<u>4.633</u>	<u>5.689</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	0	0
Refusion af skat fra tilknyttet virksomheder	0	0
Beregnet skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Kostpris primo	358.493	358.493
Samlet kostpris ultimo	<u>358.493</u>	<u>358.493</u>
Samlede nedskrivninger primo	-358.493	-358.493
Årets resultat i datterselskaber	252.378	-20.864
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	20.864
Tilbageførsel nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyt. Virksom.	<u>-62.001</u>	<u>0</u>
Samlede værdireguleringer ultimo	<u>-168.116</u>	<u>-358.493</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>190.377</u>	<u>0</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>
M Pro ApS, Aabenraa, CVR. nr. 28 31 83 32	<u>190.377</u>	<u>252.378</u>	<u>125.000</u>	<u>100%</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>-72.775</u>	<u>200.984</u>	<u>128.209</u>
	<u>52.225</u>	<u>200.984</u>	<u>253.209</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrigt dansk selskab kontrolleret af Santana Invest ApS som er administrationsselskab. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.